
Projekt 
 
z dnia  25 lutego 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XV/137/2020 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie przekazania sprzętu komputerowego mieszkańcom gminy Walim oraz przekazania sprzętu 
komputerowego i urządzeń wielofunkcyjnych jednostkom organizacyjnym gminy Walim, którzy byli 

beneficjentami projektu „Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Walim”, zakupionego w ramach  projektu a współfinansowanego przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz a § 38, ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019r. poz. 2004) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie z dniem 1 stycznia 2021 roku jednostkom 
organizacyjnym gminy Walim, które były beneficjentami projektu „Rozwój społeczeństwa informacyjnego 
poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Walim” następującego sprzętu w ilości: 

1) 90 sztuk sprzętu komputerowego, 

2) 4 sztuki urządzeń wielofunkcyjnych. 

2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie z dniem 1 stycznia 2021 roku mieszkańcom gminy Walim, 
którzy byli beneficjentami projektu „Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Walim” następującego sprzętu w ilości: 

1) 296 sztuk sprzętu komputerowego. 

3. Wartość księgowa sprzęty wymienionego w ust. 1 i 2 wynosi 0 złotych (słownie: zero złotych). 

4. Szczegółowe warunki przekazania sprzętu, o którym mowa w ust. 1 i 2 określi odrębna umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

Id: 73D82F77-1CF2-4005-BE20-2788AAA6B374. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 31 grudnia 2020 roku mija termin trwałości projektu „Rozwój społeczeństwa informacyjnego
poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Walim”, w ramach którego w użyczenie
otrzymali: 300 sztuk sprzętu komputerowego gospodarstwa domowe gminy Walim, 90 sztuk sprzętu
komputerowego i 4 urządzenia wielofunkcyjne jednostki gminne.

Z 300 sztuk w okresie pięcioletnim trwałości projektu 4 sztuki zostały zdjęte ze stanu (3 sztuki wyrokiem
sądu, 1 sztuka postanowieniem policji o umorzeniu dochodzenia).

Przedmiotowe komputery i urządzenia wielofunkcyjne po okresie trwałości projekty dalej są własnością
gminy. Jednakże pozostawienie ich w zasobie gminy przez aneksowanie umów użyczenia na kolejny,
nie określony okres, powodowałoby kilka podstawowych problemów ekonomicznych. Gmina musiałaby
zapewnić:

·dalszą kontrolą użyczonych zestawów komputerowych,

·płatne serwisowanie sprzętu, którego okres gwarancyjny kończy się 31 grudnia 2020 r.,

-aktualizację oprogramowania (system operacyjny, oprogramowanie antywirusowe).

W przedmiotowej sytuacji zasadne jest przekazanie sprzętu komputerowego dotychczasowym
użytkownikom.

Wartość księgowa sprzętu jest zerowa. Wartość rynkowa została określona na podstawie rozeznania
rynku i wynosi:

·325,00 brutto uśredniona szacunkowa dla sprzętu komputerowego,

·600,00 brutto uśredniona szacunkowa dla urządzenia wielofunkcyjnego.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Id: 73D82F77-1CF2-4005-BE20-2788AAA6B374. Projekt Strona 1




